
SCHEDA TECNICA CABINA ELETTRICA
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COPERTURE APERTURE PASSAGGIO CAVI
LASTRE IN VETRORESINA  SP. 40mm

7250
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N° 6 COPERTURE FORI MT

COPERTURA PASSO UOMO ACCESSO VASCA
IN VETRORESINA SPESSORE 50mm

TUBO SOTTOTRACCIA
diam. 25mm
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SCALA 1:50 SOSTEGNI

65
04

PAVIMENTO CABINA DG2061 STANDARD BOX DISTRIBUZIONE ED. 9^ VTR

PAVIMENTO RIVESTITO CON TRATTAMENTO ANTIPOLVERE

16
00

76
00

PROTETTA CON GRANIGLIA DI ARDESIA
GUAINA BITUMINOSA IMPERMEABILIZZANTE

PROSPETTO FRONTALE

16
0

CANALETTA IN VETRORESINA SP 3

PORTA 1200X2150h
DS918-919

PROTETTA CON GRANIGLIA DI ARDESIA
GUAINA BITUMINOSA IMPERMEABILIZZANTE

PROSPETTO RETRO

CANALETTA IN VETRORESINA SP 3

25
00

0

RAL 7001
RAL-F2

50
/10

0

78
00

PASSANTE STAGNO
A PRESSIONE PER
CAVI ANT.

PORTA 1200X2150h
DS918-919

ESTERNA
TARGA DI IDENTIFICAZIONE

3600

30
00

N.B.: Per il posizionamento in quota della cabina elettrica far
riferimento al relativo elaborato strutturale
2423_E_I0_SP_ST15_T_02_000-0_01_00 - Cabina elettrica
2423_E_I0_SP_ST15_D_18_000-0_01_00 Cabina elettrica -
Relazione specialistica strutture e di calcolo
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FINESTRINI DI AERAZIONE
1200x500 cm

FIANCO DESTRO

PASSANTE PER

DS926-927

CANALETTA IN VETRORESINA SP 3

CAVI TEMPORANEI

3600

29
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Ø150mm

SEZIONE B-B
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40
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28
00

40
00
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PER QUADRO BT
SUPPORTO IN ACCIAIO ZINCATO

14000
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1
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2700 PASSANTE ANTENNE Ø150

FIANCO SINISTRO

CANALETTA IN VETRORESINA SP 3

SEZIONE A-A

G

G

GUAINA BITUMINOSA 

CANALETTA IN VETRORESINA SP3mm

2500

2700
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00

BITUMINOSA
GUARNIZIONE A BASE

38
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00

10
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IDENTIFICAZIONE
SCHEMA DI
SOLLEVAMENTO

CONDUTTORI UNIPOLARI
DA 2.5 mmq

TARGA DI

PLAFONIERA

SEZIONE C-C

23
80

1

10
00

70
00

10
00

INTERRUTORE
UNIPOLARE CON DUE

NEL CALCESTRUZZO

TUBO SOTTOTRACCIA
diam 25 ANNEGATO

DERIVAZIONE
SCATOLA DI

PLAFONIERA PLAFONIERA

TAVOLINO PORTA PC
A RIBALTA

PORTADOCUMENTI
A PARETE

CON SISTEMA DI
EMERGENZA

INSERTI ANNEGATI COLLEGATI A TERRA

INSERTI ANNEGATI COLLEGATI A TERRA

50
5 X

 12
05

FINESTRA DI AEREAZIONE

46
5 X

 11
65

U.E. DS 926-927 ESTERNO CABINA

SEZ. G-G

30

SEZIONE I-I
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FISSAGGIO DELLA PORTA  U.E. DS 919-918

INTERNO CABINA
N. 6 INSERTI M12x30 PER IL

PAVIMENTO INTERNO

SEZ. E-E

60

RIALZO PER FUORIUSCITA OLIO

INSERTO FILETTATO COLLEGATO ALL'ARMATURA METALLICA DEL PAVIMENTO

GIUNTOPLASTO IMPERMEABILIZZANTE

PLOTTA IN VETRORESINA

PARTICOLARE
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FRONTE FONDAZIONE
56200
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FLANGIA A FRATTURA PRESTABILITA

EMULSIONE BITUMINOSA APPLICATA
SULLE PARETI INTERNE ED
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SCALA 1:50

(OPZIONALE)

56200
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N° 4 FORI Ø200 PER CAVI
RACK DI CUI N°1 CON SISTEMA
PASSACAVI E N°3 CON FLANGIA
PASSATUBO

12800 3000 3000 3000 9100 3000 3000 3000

3800 3000 3000 3000 9000 3000 3000 3000
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00
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00N° 4 FORI Ø200 PER CAVI

MT DI CUI N°2 CON SISTEMA
PASSACAVI E N°2 CON FLANGIA
PASSATUBO

N° 4 FORI Ø200 PER CAVI
BT CON SISTEMA PASSACAVI

10
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0

VASCA DI FONDAZIONE CABINA DG2061 STANDARD BOX DISTRIBUZIONE ED. 9^ VTR

ESTERNE E SUL FONDO INTERNO DELLA
VASCA
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RACK DI CUI N°1 CON SISTEMA
PASSACAVI E N°3 CON FLANGIA
PASSATUBO

N° 4 FORI Ø200 PER CAVI
MT DI CUI N°2 CON SISTEMA
PASSACAVI E N°2 CON FLANGIA
PASSATUBO

N° 4 FORI Ø200 PER CAVI
BT CON SISTEMA PASSACAVI
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n° 4

Capocorda a compressione diritto per corda di rame diam.7.56 con attacco piatto a due fori per paletto di terra

Paletto di terra in profilato di acciaio

Conduttore a corda di rame diam. 7.56 sez. 35mmq

Morsetto bifilare a compressione

SIGLA

DR 1015

DC 1003

DM 1203

DR 1020

DESCRIZIONE QUANTITA'

m 27

n° 4

n° 2

25
0

20
0

BLOCCHETTO DI TERRA

40x20 UNI EU-58

IN ACCIAIO INOX

PIATTINA DI RAME 25x3

MORSETTO PER COLLEGAMENTI

DI TERRA M16 DR1030

PARTICOLARE NON IN SCALA
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